Torun, 24.09.2025

Pytanie 1

Odnosnie wymagania z Zatgcznika nr 2 do ogfoszenia sekcja A pkt 1.

Czy oprogramowanie ma by¢ zainstalowane na dedykowanym serwerze w infrastrukturze
Zamawiajgcego czy Wykonawcy?

Pytanie 2

Jedli oprogramowanie ma by¢ zainstalowane w infrastrukturze Zamawiajgcego to prosimy o
konfiguracje serwera na ktérym ma by¢ zainstalowany system, a w szczegélnosci rodzaj GPU, ilos¢
pamieci RAM GPU, model CPU, ilo$¢ pamieci RAM, rodzaj i pojemnos¢ dysku, itp.

Odpowiedz 11 2:

Zamawiajacy nie posiada dedykowanej infrastruktury. Zamawiajacy dopuszcza instalacje
oprogramowania na infrastrukturze Wykonawcy bad? rozwigzanie chmurowe.

Pytanie 3:

Prosimy o przesuniecie terminu ztozenia oferty z 2025-09-26 na 3.10.2025

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert do dnia 03.10.2025 do godz. 12:00.



